squartoni provenienti dai detti boschi dei Patriziati e dalle selve di privati;
tutti gli impianti: Corde, cordine metalliche, fili, segheria; più tre cavalli e
uudici veicoli e meglio come al relativo inventario ed atto 5 novembre 1927,
per l'importo complessivo di fr. 12,000 (franchi dodicimila), in pagamento
del qualo importo vengono assegnate a Giuseppe Giudici numero 120 (centoventi)

azioni di fr. 100 ciascuna. L'organo per le pubblicazioni è il Foglio
Officiale del Cantone Ticino. La società è amministrata da un consiglio
d'amministrazione composto di tre membri che attualmente sono:

[...]

La société reprend l'actif et le passif de la société en nom
collectif «Goldenblum et Cie, Société des aciéries Siva», suivant bilan au
31 décembro 1927. L'actif est de fr. 145,935. 75. Lepassif est defr. 140,007. 41.
La différenco de fr. 5928.34 a été payée comptant en espèces. Le capital
social est do vingt-cinq mille francs (fr. 25,000), divisé én vingtrcinq actions
de mille francs chacune, nominatives, entièrement libérées. Les publications
relatives à la société se feront dans la Feuille des avis officiels du canten de
Vand. La société est administrée par un administrateur. Elle est valablement

[...]

Baumgartner, notaire, à Genève, le 7 novembre 1927, la Société ImmobiUère
du Square des Charmilles, Lettre A., société anonyme ayant son siège
au P e t i t - S a c o n n e x (F. o. s. du c. du 20 juUlet 1922, page 1432), a porté

.son capital social de la somme de cinq mille francs à celle de trente-cinq
mille cinq cents fraucs (fr. 35.500) par la création de 61 actions nouveUes,
'au porteur, de fr. 500 chacune, entièrement libérées. Elle a transfoTmé les
.20 actions de fr. 250 formant son capital social initial en 10 actions, au
porteur, de fr. 500 chacune et modifié ses statuts "en conséquence.

[...]

Baumgartner, notaire, à Genève, le 7 novembre 1927, la Société Immobilière du
Square des Charmilles, Lettre E., société anonyme ayant son siège au
Petit-Saconnex (F. o. s. du c. du 20 juillet 1922, page 1432), a porté
son capital social de la somme de cinq mille francs à celle de quarante et un
mille francs (fr. 41,000) par la création dc 72 actions nouvelles, au porteur,
de fr. 500 chacune entièrement libérées. Elle a transformé les 20 actions de
fr. 250 formant son capital social initial en 10 actions, au portenr, de fr. 500
chacune, et modifié ses statuts enconséquence.